Bulletin: RENFE 340

Decoder type

Address

LokSound 5
3

Manufacturer ESU
Project number 54448
Project version R6

Diesel-hydraulische RENFE 4026

Key
FO
F1
F2
F3
F4
F5
F6
F7
F8
F9
F10
F11
F12
F13
Fl14
F15
F16
F17
F18
F19
F20
F21
F22
F23
F24

Function

Luces direccionales
Motor #1 Sonido on/off
Motor #2

Bocina larga

Bocina corta

Silbato Factor RENFE
Focos principales
Luces rojas

Luz de cabinas

Luz sala de maquinas

Aceleracion, Switching Mode

Luz frontal

Luz trasera
Acoplamiento
Apertura/cierre puerta
Curvas

Paso por desvios
rail clank
Arenero
Volumen
Compresor
Ventilador
Escape frenos
Valvula

Not in use

Sound slots

1,21
2,21
4

16
10

12
15
19
17,18
11

13

Volume CVs

259, 419
267,419
283
379
331

315
347
371
403
387, 395
339

299
291
355
323

Volume values

100, 128
80, 128
128

128

128

128
128
128
128
128, 128
128

128
128
128
128






